Министерство образования Московской области
П Р И К А З

по ГБПОУ МО «Аграрно-промышленный техникум»
№80-к

п. Красная Пойма от 28.01.2016г.
«О назначении ответственных лиц за организацию работы по формированию

«доступной среды» для инвалидов в образовательном учреждении»

На основании письма Министерства образования Московской области №
Исх.-15460/09к от 05.11.2015

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по созданию

безопасной «доступной среды» в образовательном учреждении заместителя ди
ректора по безопасности Спиридович Д.В.

2. Включить в комиссию по созданию «доступной среды» для инвалидов в
образовательном учреждении следующих сотрудников:

1. Корнеясова Т.Н. - заместитель директора по АХЧ;
2. Иванова И.Н. - заместитель директора по УВР;
3. Зайцева И.Н. - инженер по организации труда;
4. Машкова О.В. - начальник штаба ГО;
5. Ионова Н.А. - тьютор;
6. Холодкова И.Н. - социальный педагог;
7. Малашина Е.Е. - социальный педагог;
8. Шерманова Е.Н. - социальный педагог;
9. Хренова Т.А. - социальный педагог.

3.Назначить ответственными за оказание конкретной социально-бытовой
помощи обучающимся -  инвалидам и обучающимися с ограниченными возмож
ностями здоровья в каждом структурном подразделении техникума, социальных
педагогов -  Холодкову И.Н., Малашину Е.Е., Шерманову Е.Н., Хренову Т.А.

Директор ГБПОУ МО «АПТ» Ф.А. Гусаков

С приказом ознакомлен(а):, ,
Холодкова И.Н. oY, c2£>-/6 t yC t

Число Подпись

Малашина Е.Е. ф4,- ,£#/6 Cj/
Число

Шерманова Е.Н. 9/. ДС
Число . ,

Хренова Т.А. <*$

Поди

Число

Зайцева И.Н. JtM. Р/УУ,
Число

Спиридович Д.В.
Число

Корнеясова Т.Н. (by
Число

Иванова И.Н.
Число

Ионова И. А.
Число

Машкова О.В.
Число